Expenderant autem occasione diete decime 2 sol. Maurian.
In quinto autem anno inventum fuit quod ipse habuerat et collegerat

occasione diete decime 32 libr. 14 sol. Maurian. Item 6 libr. 6 sol. Viennen.
De quo computo dictus d""* prior de Gordanicis et dictus d""s P. sibi

petierunt fieri duo publica instrumenta.
Actum Seduni in hospicio supradicti d'" episcopi. Testes interfuerunt

d""~ Valterus curatus (de) Vesbia, d""s P. de Novilla canonicus S. Mauritii
Agaunen., d""s P. curatus de Iulliaco, magister Martinus curatus de Eruens.

Et ego Guido de Mediolano. publicus auctoritate imperiali notarius,
qui predictis interfui et mandato dictorum d"' prioris de Gordanicis et
dM P. de Leucha hanc cartam scripsi et signavi.

Et nos P. divina miseratione Sedunen. episcopus, in cuius presentia
predicta acta fuerunt, sigillum nostrum apponi iussimus huic carte.

^^-^I5>-
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